~ P A V L U S . P T . I I I . : ~

①

Dilecte fili salut' et apostolam ben'. Vidimus electionem dilectorum filiorum Priorum et universitatis Terrae nostra. Aguependentis de persona tua in eorum Praetorem factam. quare sperantes quod ea quod tibi commiserimus iuste et laudabiliter exequaris. Te eiusdem Terrae praetorem cum honoribus oneribus iurisdictione auctoritate salario et emolumenit solitis et consuetis ad sex menses post finitum tempus dilecti filii Francisci Luchesij pontificis dista Terrae Praetoris incognitos facimus et deputamus per patres. Mandantes eisdem Prioribus et universitati ut te in eorum Praetorem iuxta tenorem pontificis recipiant. Tibique pareant faucent et assistant, et ad quos spectat ut de salario debito suo tempore respondeant. Contrarij non obstante quibuscumque. Volumus autem quod antequam homini officium adeas, de illud iuste et fideliter exercendo, ac de non recipiendo aliquod genus muneris preter escientia et voculenta que triduo consumi possint, iuxta formam iuris communis in manibus dilecti filii Guidonis Ascanij sanctior, vinum et Modestii Diaconi Carissimi et sancti Ro. ecc. Camerarij iuramentum præstes. Datj Romæ apud Sanctum Petrum sub annulo Piscatoris die ultima octobris M.D. xxviii. Pontificis Anno Quarto.

M. C. I.

Anno

Quarto.

Die mercurij. iij. Decembris M.D. xxxviii. No^o tus d. Johes pns. In massibus prefatis No^o mis
d. Guid. as. Carissim et Camillij. Jurauit in forma recte

Val. de Spoleto.

~ Bl. oius. ~

~ Dilecto filio Joanni Festo de Aspro Terre
nra Aguapendens Praetori ::~

240 1821 240
3/5/1938